Российская Федерация
Московская область

Совет депутатов города Фрязино

РЕШЕНИЕ

от 21.03.2013

№ 204

Об Обращении депутатов Совета
депутатов  города   Фрязино

В соответствии  с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Фрязино Московской области и в целях защиты интересов городского округа Фрязино,
Совет депутатов города Фрязино  решил:
1. Принять Обращение депутатов Совета депутатов города Фрязино  (прилагается).

2. Направить Обращение депутатов Совета депутатов города Фрязино Щелковскому городскому прокурору, руководителю следственного отдела по городу Щелково Главного следственного Управления Следственного комитета РФ по Московской области, начальнику МУ МВД России «Щелковское».

3. Опубликовать Обращение депутатов Совета депутатов города Фрязино в  печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя председателя Совета депутатов города Фрязино Тихонова К.Р.

Глава города

В.В. Ухалкин